Erstellt am 02.05.2024, 00:57 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Lampen und Leuchten -> LED-Leuchtmittel -> Fassung E27
LA27C9W81LE LUCECO 9W LED-Lampe A60 COOL WHITE, E27, 810lm 5,99€
Lampen und Leuchten -> LED-Arbeitsleuchten
DL-Luminos Daylight Luminos Profi Arbeitsplatzlampe 208,90€
DL-Lumi Daylight Lumi Profi Arbeitsplatzleuchte 105,90€
DL-D53060 Daylight professioneller Bodenständer für Lampen & Lupenlampen 114,99€
LEDAL20M4 Ledino LED-Akkustrahler 20W aus Alu Druckguss, 1600 Lumen 90,15€
LEDAL15 Ledino LED-Akkustrahler 15W mit Boxen, Bluetooth 57,32€
LEDS30LA Ledino LED-Standstrahler Laim, 30W 6500 44,90€
LEDS50GR Ledino LED-Arbeitsstrahler Griesheim, 50W 6500 69,90€
LEDAL10M4 Ledino LED-Akkustrahler 10W aus Alu Druckguss, 800 Lumen 51,17€
LEDAL10K3 Ledino LED-Akku-Arbeitsleuchte, Kofferset, 680 Lumen, 10 Watt 156,07€
Lampen und Leuchten -> LED-Lampen für Außen
EBEO10P40 LUCECO 10W LED-Außenleuchte Oval LED Bulkhead 700 Lumen 24,00€
LEDFLG20SC Ledino LED-Flutlichtstrahler Charlottburg 20SC, 1800 Lumen, 20 Watt, kaltweiß 26,95€
LEDFLG50SC Ledino LED-Flutlichtstrahler Charlottenburg,  4600 Lumen, 50 Watt, kaltweiß 59,95€
LFS20W1B30 LUCECO 20W LED-Außenlampe Guardian Slimline, 1200Lumen 30,00€
LEDFLG30IRSCI Ledino LED-Flutlichtstrahler mit IR Bewegungsmelder und Dämmerungssensor 49,50€
LEDFLG50IRSC01 Ledino LED-Flutlichtstrahler Charlottenburg, 50 Watt,mit Bewegungsmelder und
Dämmerungssensor
64,00€
Lampen und Leuchten -> LED-Lampen für Innen
LDP20W21MS40 LUCECO 22W Downlight Platinum LED-Lampe, 2100lm, 4000K 63,00€